SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

53 ceccud
19 nexabps 2024 rona

T'omocoBanue ( 19.12.2024 )

11. CJIYHIAJIA: O coriacoBanuu Harpaxkaenusi Harpagamu HoBocubupckoii odJiactu.

IF'OJIOCOBAJIN: 10CTaHOBJIEHUE B 1IEJIOM
(m.11/17) Bpewms: 10:20:37
[TpucyrctBue — 67. OtcyrctBue — 9. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenune npuHUMaeTcst OOMBITMHCTBOM OT YCTaHOBJICHHOTO YHCIIa
Hns pemenust: 39
3a— 67. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocosamm — 0.

ctp. 1 ron. 11/17 mocrtanoBiIeHHUE B 1IETIOM

IIpunsro

Hdenyrart ®pakuus Pe3syabTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a

Areenko B. A. KITP® 3a

AnppeeB A. A. Ennnas Poccus 3a

AnucumoB B. A. KITP® 3a

Antonos K. A. HE3aBUCUMBII 3a

baneun B. T'. Enunas Poccust 3a

Bbapcykos A. @. Ennnas Poccus 3a

benskosa E. B. JIITIP 3a

bums A. A. Ennnas Poccus 3a

byrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikos B. E. KIIP® 3a

laitnyk C. A. Enunas Poccus 3a

I'ayiurapos H. JI. KITP® 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

Kykos A. B. Enunas Poccus 3a

NBakos B. B. Ennnas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Enunas Poccust 3a

Nmoxun B. B. HE3aBUCUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIATIP 3a
Kanunanuenko A. B.  Eaunas Poccus 3a

Kanpuenko C. B. KITP® 3a

Kapacesa /I. H. Hogsle mronu 3a

Kaprmos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Ko3noB A. A. KITP® 3a

Koznos A. I1. Enunas Poccus 3a
Kosznogrckuii /1. A. Enunas Poccus 3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkun 0. A. Ennnmas Poccns 3a
Kpacosckas H. P. JIAIIP OTCYTCTBOBAJI
Ky6anoB A. A. CnpasennuBas 3a

Poccus - maTpuots! 3a
MpaBIy
Kymuuanu A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI



Kypouxun /1. I1.
Kymnup B. B.
JleBmenkoB C. B.
Jlordpynnmuna U. P.
Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.
Mamxkapun H. B.
Mopo3 U. T
Mouamuu H. A.
Myp3un P. A.
Huxkomaes @. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenor B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tandépos A. b.
[Tonropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
ITokposckuii E. H.
ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
Cunopenko U. JI.
Cwmupnos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy066otuH /I. B.
Temnsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. 11
O®panuyk /1. B.
®poros f. A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

HIsen IO. T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onmanos A. B.
Sxosnes P. b.

cTp. 2 roi. 11/17 moctaHOBJICHHUE B IIEIIOM

JIITIP

Ennnasa Poccus
Hosrie mroau
Ennnasa Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
Enunas Poccus
Hosrie mroau
Enunas Poccus
KIIPD

Enunas Poccus
PIITIICC
Enunas Poccus
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccnst
HE3aBUCHMBIN
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccns
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccns
Enunag Poccus
CnpaBennuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



